Mẫu số 1a
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TUYỂN ĐÀO TẠO ĐẶT HÀNG
THEO NHU CẦU XÃ HỘI CỦA TỈNH BẾN TRE NĂM …………
(“Đào Tạo Theo Địa Chỉ Sử Dụng” Là “Đào Tạo Đặt Hàng Theo Nhu Cầu Xã Hội” Theo Cách Gọi Mới; Dành Cho Thí Sinh Tham Gia Xét Chỉ Tiêu Đào Tạo
Đặt Hàng Theo Nhu Cầu Xã Hội)
(Ban hành kèm theo Nghị quyết số:……/2018/NQ-HĐND ngày…….tháng……năm 2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh Bến Tre)

Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre;
- Sở Y tế tỉnh Bến Tre.

Tôi tên là: ………………………………., sinh ngày: ……………………………
Quê quán: ………………………………………………………………………….
Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………
Điện thoại liên lạc: ………………………………………………………………..
Tốt nghiệp trung học phổ thông tại: ……………………………………………..
Địa chỉ Trường: ……………………………………………………………………
Thuộc khu vực: ……………………………………………………………………
Điều kiện và phương thức tuyển sinh
- Phương thức 1: Xét tuyển dựa trên kết quả kỳ thi đánh giá năng lực do ĐHQG-HCM tổ chức năm 2023.
+ Điểm kỳ thi đánh giá năng lực do ĐHQG-HCM tổ chức năm 2023:……..............
+ Học lực năm 12: ………….
- Phương thức 2:
+ Điểm xét tuyển (xét tuyển dựa trên điểm trung bình cộng của điểm trung bình các môn 03 năm lớp 10, 11, 12).
	Môn học
	Năm học
	Điểm trung bình cộng môn của 03 năm (lớp 10, 11, 12)

	Lớp 10
	Lớp 11
	Lớp 12

	Tổng điểm môn của năm học

+ Điểm trung bình cộng 03 môn Toán – Hóa – Sinh của 03 năm lớp 10, 11, 12:
	TT
	Môn học/các hoạt động giáo dục
	Lớp 10
(cả năm)
	Lớp 11
(cả năm)
	Lớp 12
(cả năm)
	Điểm trung bình cộng 03 môn Toán -  Hóa - Sinh của 03 năm lớp 10,11,12 >= 8 điểm (Tổng điểm 03 năm chia 9)

	1
	Toán

	2
	Hóa học

	3
	Sinh học

	Tổng điểm 03 môn trong năm

+ Học lực năm 12: ………….
+ Điểm xét tốt nghiệp THPT:……………………
- Kết quả kỳ thi THPT:…………
- Chứng chỉ IEL.TS/hoặc chứng chỉ tương đương:…………điểm
Được biết Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre có chương trình đào tạo đặt hàng theo nhu cầu xã hội các chuyên ngành y năm ………., để sau này về phục vụ tại địa phương.
Vì vậy, hôm nay tôi làm đơn này kính xin Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre xem xét cho tôi được tham dự chương trình đào tạo đặt hàng theo nhu cầu xã hội của tỉnh:
- Nguyện vọng 1 ngành ……………… của Trường: ……………………………..
- Nguyện vọng 2 ngành ……………… của Trường: ……………………………..
Nếu được học theo chương trình đào tạo của tỉnh, tôi xin hứa sẽ chấp hành tốt nội quy, quy chế của nhà Trường, nộp đầy đủ học phí theo qui định và cam kết sau khi ra trường trở về phục vụ lâu dài tại địa phương theo sự phân công của Ủy ban nhân dân tỉnh.
Sau khi tìm hiểu về chính sách hỗ trợ học phí đối với sinh viên đào tạo đặt hàng theo nhu cầu xã hội chuyên ngành y, dược được quy định trong Nghị quyết số:……/2018/NQ-HĐND ngày………tháng………năm 2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh, tôi cam kết thực đúng theo các quy định. Rất mong được sự xem xét và chấp thuận của Ủy ban nhân dân tỉnh.
Xin chân thành cảm ơn./.
                  Bến Tre, ngày………Tháng.…….Năm.………
                                                                                       Kính đơn